
Protokół Nr CXCVII/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Siedlcach 

                                   w dniu 21 kwietnia 2023 r. 

 
Obecni na posiedzeniu wg załączonej do protokołu listy obecności. 

Karol Tchórzewski  – Starosta Siedlecki  otworzył posiedzenie Zarządu i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr CXCVI/2023 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Siedlcach w dniu                          

14 kwietnia 2023 r. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu siedleckiego w ciągu dróg 

powiatowych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Zarząd 

Powiatu w Siedlcach oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków. 

4. Wolne wnioski. 

 

Ad. pkt 1 

             Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedstawiony porządek obrad. 

 

Ad. pkt 2 

           Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr CXCVI/2023 z posiedzenia Zarządu 

Powiatu w dniu 14 kwietnia 2023 r.  

 

Ad. pkt 3 

            Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu siedleckiego 

w ciągu dróg powiatowych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których zarządzającym jest Zarząd Powiatu                       

w Siedlcach oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków (zał. nr 1)                                

i skierował do Przewodniczącego Rady Powiatu z prośbą o przedłożenie pod obrady                         

Rady Powiatu. 

 

Ad. pkt 4 

            Brak wolnych wniosków. 

Na tym protokół zakończono.                                                      STAROSTA 

Protokółował Jan Kołodyński                                            /-/ Karol Tchórzewski 



 


